

ÅRSREDOVISNING

för

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Adolfsson, Styrelseledamot
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför mark- och anläggningsarbeten. Certifierad montör av ProFound Jordankare och Sluta Gräv-Markskruv. Konsultverksamhet, affärsutveckling och handel med varor inom transport, entreprenad, jord och skog.

Företagets säte är Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bedrivits i mindre omfattning än tidigare.

Flerårsöversikt

Omsättningen 2022 har minskat till följd av att verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	492 023	867 070	3 558 998	4 608 996
Resultat efter finansiella poster	-15 095	999 364	1 165 944	646 728
Soliditet (%)	68,34	59,75	49,68	35,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 243 181	184 260	1 427 441
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		184 260	-184 260	0
Utdelning till aktieägare		-595 000		-595 000
Årets resultat			415 992	415 992
Belopp vid årets utgång	50 000	832 441	415 992	1 248 433

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	832 442
Årets resultat	<u>415 992</u>
	1 248 434

Förslag till disposition:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 058 434</u>
	1 248 434

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 190 000,00 kr. vilket motsvarar 380,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		492 023	867 070
Övriga rörelseintäkter		796 941	1 943 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 288 964</u>	<u>2 810 766</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143 252	-476 708
Handelsvaror		-190 000	0
Övriga externa kostnader		-631 498	-538 777
Personalkostnader	2	-70 385	-302 181
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-296 593	-550 394
Summa rörelsekostnader		<u>-1 331 728</u>	<u>-1 868 060</u>
Rörelseresultat		-42 764	942 706
Finansiella poster			
Ränteintäkter		46 998	118 820
Räntekostnader		-19 329	-62 162
Summa finansiella poster		<u>27 669</u>	<u>56 658</u>
Resultat efter finansiella poster		-15 095	999 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-106 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		647 218	-689 088
Summa bokslutsdispositioner		<u>541 218</u>	<u>-769 088</u>
Resultat före skatt		526 123	230 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 131	-46 016
Årets resultat		<u>415 992</u>	<u>184 260</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	558 003	735 136
Inventarier, bilar och andra transportmedel	5	<u>113 212</u>	<u>881 176</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		671 215	1 616 312
Finansiella anläggningstillgångar			
Andel i bostadsrättsföreningar	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	<u>606 096</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		606 096	0
Summa anläggningstillgångar		1 277 311	1 616 312
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>40 000</u>	<u>0</u>
Summa varulager		40 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		515 272	774 316
Övriga fordringar		176 459	60 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>16 195</u>
Summa kortfristiga fordringar		691 731	850 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 375 626</u>	<u>2 423 277</u>
Summa kassa och bank		1 375 626	2 423 277
Summa omsättningstillgångar		2 107 357	3 273 882
SUMMA TILLGÅNGAR		3 384 668	4 890 194

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		832 441	1 243 181
Årets resultat		415 992	184 260
Summa fritt eget kapital		<u>1 248 433</u>	<u>1 427 441</u>
Summa eget kapital		1 298 433	1 477 441
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		607 000	501 000
Akkumulerade överavskrivningar		671 215	1 318 433
Summa obeskattade reserver		<u>1 278 215</u>	<u>1 819 433</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 174	882 380
Summa långfristiga skulder		<u>137 174</u>	<u>882 380</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		141 333	320 652
Leverantörsskulder		491 563	91 702
Övriga skulder		19 950	272 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	25 892
Summa kortfristiga skulder		<u>670 846</u>	<u>710 940</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 384 668	4 890 194

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Goodwill 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Invanterier, bilar och andra transportmedel 5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda 2022 2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
	Ingående avskrivningar	-450 000	-435 000
	Årets avskrivningar	0	-15 000
	Utgående avskrivningar	<u>-450 000</u>	<u>-450 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 395 604	1 933 204
	Inköp	89 900	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-537 600
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 485 504</u>	<u>1 395 604</u>
	Ingående avskrivningar	-660 468	-835 502
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	175 034
	Årets avskrivningar	-267 033	0
	Utgående avskrivningar	<u>-927 501</u>	<u>-660 468</u>
	Redovisat värde	558 003	735 136
Not 5	Inventarier, bilar och andra transportmedel	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 623 800	1 663 100
	Inköp	27 200	125 500
	Försäljningar/utrangeringar	-1 165 000	-164 800
	Utgående anskaffningsvärden	<u>486 000</u>	<u>1 623 800</u>
	Ingående avskrivningar	-742 625	-546 416
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	399 396	58 005
	Årets avskrivningar	-29 560	-535 394
	Utgående avskrivningar	<u>-372 789</u>	<u>-742 624</u>
	Redovisat värde	113 211	881 176
Not 6	Andelar i bostadsrättsföreningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	615 000
	Försäljningar	0	-615 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	500 000	0
	Årets ränta	14 167	0
	Förutbetalda leasingavgifter	91 929	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>606 096</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	606 096	0

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	278 507	1 203 032

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östersund

Bengt Adolfsson

Bengt Adolfsson

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund

Jens Edlund

Auktoriserad revisor
